
Muistitiedon keruu 12.10.2011–28.2.2012

Minna Canth (1844–1897) tunnetaan paitsi klassikkokirjailijana, myös 
monialaisena yhteiskunnallisena vaikuttajana. Hänet mainitaan usein 
suomalaisen naisasialiikkeen edelläkävijänä. 

Kirjailijana Canth sai vaikutteita paitsi skandinaavisilta kollegoiltaan, myös 
Ranskasta erityisesti naturalismin isänä tunnetulta Émile Zolalta. Näytelmiä 
ja proosaa kirjoittanut Canth herätti jo aikanaan suuria tunteita, hänen 
teoksiaan sekä ihailtiin että inhottiin. 

Keräämme nyt talteen muistitietoa ja kertomuksia Minna Canthista, hänen 
näytelmiensä ja proosansa herättämiä elämyksiä ja ajatuksia sekä Canthiin 
liittyviä kirjeitä ja muita arkistoaineistoja. 

Kerro vapaamuotoisesti omalla tyylilläsi Minna Canthiin liittyvät muistosi. 
Voit käyttää kirjoittamisen apuna seuraavia kysymyksiä:

−− Millaisia kertomuksia ja muistikuvia olet kuullut Minna Canthista? Mitä 
kautta kertomus on sinulle kulkeutunut?

−− Oletko tuntenut jonkun, joka on tavannut Minna Canthin?
−− Millaisia ovat lukukokemuksesi Canthin teoksista?
−− Kerro mitä ja missä tilanteessa luit Canthia ensimmäisen kerran. Mitä 

hänen teoksiaan olet lukenut? Mitä hänen teoksiaan luet yhä ja mitä ne 
sinulle merkitsevät? Mitä teoksia vierastat ja miksi? 

−− Oletko nähnyt Canthin näytelmiä esitettävän? Millaisen vaikutelman ne 
ovat sinuun tehneet? 

−− Onko Minna Canth vaikuttanut elämääsi ja ajatteluusi?

Jos sinulla on Minna Canthiin liittyviä kirjeitä, kirjoituksia, valokuvia, muita 
alkuperäisaineistoja tai sanomalehtileikkeitä, toivomme sinun luovuttavan 
ne Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjallisuusarkistoon, jossa aineisto 
on tutkijoiden käytettävissä.

Muistikuvia Minna Canthista -keruun järjestävät SKS:n kirjallisuusarkisto ja 
Kuopion kaupunginkirjasto – Pohjois-Savon maakuntakirjasto.

Lisätietoja: 
SKS:n kirjallisuusarkisto, arkistotutkija Ilkka Välimäki, ilkka.valimaki@finlit.fi,  
p. 0201 131 261

Muistikuvia Minna Canthista

Vastausohjeet

Lähetä kirjoituksesi 28.2.2012 mennessä 
osoitteeseen SKS, kirjallisuusarkisto,  
PL 259, 00171 Helsinki tai sähköpostin 
liitetiedostona doc-, rtf- tai txt-muodossa 
osoitteeseen kirjallisuusarkisto@finlit.fi
Merkitse kuoreen tai sähköpostin aihe-
kenttään tunnus ”Minna Canth -keruu”. 
Kirjoituksia ei palauteta, joten ota itsellesi 
kopio.

Jos lähetät tekstisi paperilla, kirjoita vain 
paperin toiselle puolelle.

Liitä alkuun taustatietosi: 
nimi, osoite, puhelinnumero ja sähkö-
posti, koulutus, ammatti (myös entiset), 
syntymäaika ja -paikka sekä allekirjoitettu 
suostumuksesi siihen, että lähettämäsi 
aineisto arkistoidaan nimelläsi SKS:n 
kirjallisuusarkistoon. Osallistua voit myös 
nimimerkillä. Jos tekstiäsi julkaistaan, 
kysytään siihen aina erikseen lupa.
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